۲۴۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran جمعه، ۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۷، ۱۶ مه ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

مساله نام خلیج

و جدال جنبشهای طبقاتی

اوضاع سیاسی عراق

سرنوشت طرح "آستی ملی"، عواقب طرح بوش - مالکی بخش دوم وپایانی

فاتح بهرامی